

ASX 1154 ApS

Solbærvej 13, 3450 Allerød

CVR-nr. 89 39 55 18

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. august 2022.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ASX 1154 ApS Solbærvej 13 3450 Allerød
	CVR-nr.: 89 39 55 18 Hjemsted: Allerød Regnskabsår: 1. maj - 30. april 42. regnskabsår
Direktion	Pernille Birgitte Frøkjær-Jensen Henrik Mogens Frøkjær-Jensen Marina Lizzi Ejsing-Pedersen
Revisor	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.352 kr. mod -21.654 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 49.563 kr. mod 291.480 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-17.352	-21.654
Andre finansielle indtægter	119.626	395.721
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-38.741</u>	<u>-195</u>
Resultat før skat	63.533	373.872
1 Skat af årets resultat	<u>-13.970</u>	<u>-82.392</u>
Årets resultat	<u>49.563</u>	<u>291.480</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	171.600	169.500
Overføres til overført resultat	0	121.980
Disponeret fra overført resultat	<u>-122.037</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>49.563</u>	<u>291.480</u>

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	9.072
Andre tilgodehavender	54.931	29.463
Tilgodehavender i alt	<u>54.931</u>	<u>38.535</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.697.437	1.748.937
Værdipapirer i alt	<u>1.697.437</u>	<u>1.748.937</u>
Likvide beholdninger	<u>99.720</u>	<u>172.595</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.852.088</u>	<u>1.960.067</u>
Aktiver i alt	<u>1.852.088</u>	<u>1.960.067</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.447.902	1.569.939
Foreslået udbytte for regnskabsåret	171.600	169.500
Egenkapital i alt	1.819.502	1.939.439
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.500	18.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.628	2.628
Selskabsskat	13.458	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	32.586	20.628
Gældsforpligtelser i alt	32.586	20.628
Passiver i alt	1.852.088	1.960.067

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2021	200.000	1.569.939	169.500	1.939.439
Udloddet udbytte	0	0	-169.500	-169.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-122.037	171.600	49.563
	<u>200.000</u>	<u>1.447.902</u>	<u>171.600</u>	<u>1.819.502</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	13.970	29.194
Årets regulering af udskudt skat	0	52.900
Regulering af tidligere års skat	0	-1
Andre skatter	0	299
	<u>13.970</u>	<u>82.392</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi ultimo	<u>921.566</u>	<u>775.871</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>15.657</u>	<u>-34.578</u>